
4Formulaire

Commune : Tramelan
Jura bernois

Nombre d'ölecteurs

Hommes: 1'622

Procös verbal

Grand Conseil 2022
Jour de f'6lection :27.03.2022

page 112

N'OFS No d'arr
446

Total : 3'307 (81)Femmes: 1'685

1

Nombre de votants (bulletins döposös)

Dont votes par correspondance : .......

Participation : ..............,.

Nombre de bulletins blancs : ..............

Nombre de bulletins invalides : ...........

Nombre de bulletins valides : ..............

1'018

32.60%

1'078 (82)

1',066

2

0

(8s)

(84)

(85)

Nombre de bulletins non modifiös : .............

Nombre de bulletins modifiös avec dösignation de liste

Nombre de bulletins sans d6signation de liste : ..........

Total des bulletins valides : ................

504

476

B6

(86)

(87)

(88)

(85)1',066
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4Formulaire

Gommune : Tramelan
Jura bernois

Procös verbal

Grand Conseil 2022
Jour de f'6lection :27.03.2022

page2l2

N'OFS No d'arr
446

Nombre de
suffrages

nominatifs

Nombre de
suffrages

Nombre de
suffrages

1

de liste
ngölique

com ires de

02 Jeunes Parti övangölique
03 Union Dömocratique Födörale
04 PLR.Les Liböraux-Radicaux
05 Jeunes Liböraux-Radicaux
06 Union dömocratique du centre
07 Parti socialiste, femmes engagöes
08 Partisocialiste
09 Ensemble socialiste
10 Les Vert e s
11 Jeunes Vert e s
12 Partisocialiste autonome - Moutier
13 Vert'liböraux Jura bernois
14 Debout le Jura bernois
15 Le Centre - Avenir Jura bernois
16 Le Centre - Avenir Moutier
17 Parti Vert Alternatif

819
66

407
1'126

7
2'939

856
2'599

544
1'403

145
95

152
28
20

112
44

50
3
b

123
0

405
51

428
15
71

6
10

0
20
10

1

0

869
69

413
1',249

7
3',344

907
3'027

559
1',474

151
105
152
48
30

'l 13
44

(01)
(02)
(0s)
(04)
(05)
(06)
(07)
(08)
(0e)
(10)
(11)
(12)
(1s)
(14)
(1 5)
(16)
n7)

Total
Nombre de

11'362 1'199 12'561
231

(e6)

individuels vides
ES SU entaires et vides

Contröle final : Nbre total de suffrages :

divisö par nbre de mandats 12 = nbre des bulletins valides : 1'066
12',792

Les sousignös comfirment la justesse du procös verbal ci-dessus

Pour le comitö ölectoral

Le/la präsident(e) :

rt
Ja

Le/la

Lieu/Date
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2Formulaire

Commune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 01 PartiövangÖlique

Bulletins non modifiös : 34

Suffrages nominatifs et de Partis

Grand Gonseil 2022
Jour de l'6lection :27.03.2022

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

page

Suffrages
total

1

Bulletins modifiös

N" OFS N'de I'arr
446

46 Total 80 (eo)

No de Nom du candidat
candidat

1

0101
0102
0103
0104
0105
01 06
0107
0108
01 09
01 10
0111
0112

Gerber Tom
Knuchel Jean-Marc
Gyger-Amstutz Nathalie
Konrad-Joder Ruth
Amstutz Emanuel
Bühler Olivier
Konrad Silvain
LiechtiWerner
MuggliJan
Riesen Yannick Samuel
Spychiger lgor
Vuilleumier David

50

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

101
81
31

11

16
14
23
43
30
16
14
31

135
115
65
45
50
48
57
77
64

(01)
(02)
(0s)
(04)
(05)
(06)
(07)
(08)
(0e)
(10)
(1 1)
n2)

48
65

Total suffrages nominatifs 408
0

411 81e (e1)

entaires 50

Total

50

w\-2-be.qrq / V. 62'6.00 Licence accord6e ä Tramelan 27.03.2022 - 14:11



2Formulaire

Gommune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 02 Jeunes PartiÖvangÖlique

Bulletins non modifiÖs : 3

Suffrages nominatifs et de Partis

Grand Conseil 2022
Jour de l'6lection :27.03.2022

Bulletins modifiÖs

page 2

N'OFS N'de I'arr
446

Total 4 (e0)

No de Nom du candidat
candidat

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

1

0201
0203
0205
0207
0209
0211

Gagnebin TimothÖe
Augsbu rger-Amstutz Denise
Fontaine Crystal
Scheidegger Cheyenne-Carmen
Zürcher Jonathan
Loosli Matthieu

o

7
0
1

6
7

6
6
6
6
6
6

15
13
6
7

12
13

(01)
(02)
(03)
(04)
(05)
(06)

Total suffrages nominatifs 36
0

30
3

66 (e1)

S com lömentaires 3
(e3)33ota sutfrages de
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2Formulaire Suffrages nominatifs et de Partis

Grand Conseil 2022
Jour de l'6fection 

= 
27.03.2022

Commune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 03 Union D6mocratique FÖdÖrale

Bulletins non modifiös : 21 Bulletins modifiÖs

page 3

N'OFS N'de I'arr
446

7 Total 28 (e0)

N" de Nom du candidat
candidat

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

1

0301
0302
0303
0304
0305
0306
0307
0308
0309
031 0
031 1

0312

Burkhalter Henri
Zimmermann Annemarie
De Chastonay Georges AndrÖ
Gafner-Bianchi Bernard
Kohler Samantha
Konrad Etienne
Schnegg Fritz
Schnegg Simone
Schwaar Jean-Marc
Spycher Myriam
Zeller Roland
Zinqq Florian

21

21

21

21
21

21
21

21
21

21
21
21

23
6
I

27
6
9

22
15

3
22

3
11

44 (01)
27 (02)
2e (03)
48 (04)
27 (05)
30 (06)
43 (07)
36 (08)
24 (0e)
43 (10)
24 (11)
32 (12)

Total suffrages nominatifs 252 155 (e1)407
6co

SU

entaires 0 6

es de 161 413
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2Formulaire Suffrages nominatifs et de Partis

Grand Conseil 2022
Jour de l'6lection : 27.03.2022

page 4

N'OFS No de I'arr
446

61 Total '106 (90)

Commune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 04 PLR.LesLib6raux-Radicaux

Bulletins non modifiÖs : 45 Bulletins modifiÖs

No de Nom du candidat
candidat

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

1

0401
0403
0404
0405
0406
0407
0408
0409
0410
0411
0412

Heyer Virginie
Jeanneret Corentin
Juillerat Djelel
Liechti Jean-Claude
MattiRoland
Mörillat Emy
Nussbaumer Claude
Röthlisberger Patrick
Rubin Nicolas
Silva Costa Filipe
Voumard Florian

90
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

266
55
31

35
45
20
23
47
27
14
23

356
100

76
80
90
65
68
92
72
59
68

(01)
(02)
(0s)
(04)
(05)
(06)
(07)
(08)
(0e)
(10)
(1 1)

Total suffrages nom inatifs 540 586
123

1',126 (91)

co
de

res 123
709 1'

0
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2Formulaire

Gommune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 05 JeunesLiböraux-Radicaux

Bulletins non modifiös : 0

Suffrages nominatifs et de Partis

Grand Conseil 2022
Jour de l'6fection 

= 
27.03.2022

page 5

N'OFS No de I'arr
446

0 Total 0 (e0)Bulletins modifiös

No de Nom du candidat
candidat

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

1

0501 Aellen Gaötan
0503 Mühlethaler Brice
0505 Piegay Ocöane

0
0
0

3
4
0

3 (01)
4 (02)
0 (03)

Total suffrages nominatifs (e1)7
0

7
0

0
0S com lömentaires

Tota rtis 770
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2Formulaire Suffrages nominatifs et de Partis

Grand Conseil 2022
Jour de l'6fection z 27.03.2022

Suffrages
bulletins

non modifi6s

136 Total

Suffrages
bulletins
modifi6s

page b

N'OFS N'de I'arr
446

261 (e0)

Suffrages
total

Commune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 06 Union dömocratique du centre

Bulletins non modifiös : 125 Bulletins modifiÖs

No de Nom du candidat
candidat

1

0601
0602
0603
0604
0605
0606
0607
0608
0609
0610
061 1

0612

Graber Anne-Caroline
Klopfenstein Etienne
Tobler Marc
Bühler Manfred
Gerber Markus
Mercerat Andrö
Ochsenbein Maxime
Ryser Anals
Schlappach Michaöl
Sommer Monika
Tschan Michel
Vuilleumier Rotzer Naikö

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

275
234
149
269

89
75

102
31
B4
45
53
33

400
359
274
394
214
200
227
156
209
170
178
158

(01)
(02)
(0s)
(04)
(05)
(06)
(07)
(08)
(0e)
(10)
(11)
(12)

Total suffrages nominatifs 1'500
0

1'439
405

2',939 (91)
405 (e2)Suffrages com entaires

Total rtis 1'500 3'344
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2Formulaire Suffrages nominatifs et de Partis

Grand Conseil 2022
Jour de l'ölection 

= 
27.03.2022

page 7

N'OFS N'de l'arr
446

26 Total 48 (e0)

Gommune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 07 Parti socialiste, femmes engagÖes

Bulletins non modifiÖs : 22 Bulletins modifiÖs

N'de Nom du candidat
candidat

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

I

0701
0703
0705
0707
0709
07 11

0712

Roulet Romy Sandra
Beck Elisabeth
Pozner Morena
Koqinaj CogajQendresa
Zürcher Xantia
Dias Rodrigues Silvina
Dubiqnv Maximilie

44
44
44
44
44
22
22

276
59

110
92
25
14
16

320
103
154
136
69
36
38

(01)
(02)
(0s)
(04)
(05)
(06)
(07)

Total suffrages nominatifs 592
51

856 (s1)264
0Suffrages com mentaires

Total

51

de 264 907
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2Formulaire

Commune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 08 Parti socialiste

Bulletins non modifiös :

Suffrages nominatifs et de Partis

Grand Gonseil 2022
Jour de f'6lection : 27.03.2022

118 Bulletins modifiös 131 Total

Suffrages
bulletins

non modifi6s

page 8

N'OFS N" de I'arr
446

24e (e0)

Suffrages
totalNo de Nom du candidat

candidat

Suffrages
bulletins
modifi6s

1

0801
0803
0805
0807
0809
081 1

0812

Gullotti Hervö
Bass Luc
Brand Thöo
Colombo Quentin
Gagnebin Thierry
Borbely Peter
Ruchonnet Michel

236
236
236
236
236
118
118

554
54
65
51

328
33
98

790
290
301
287
564
151
216

(01)
(02)
(03)
(04)
(05)
(06)
(07)

Total suffrages nominatifs 1'416
0

1',183
428

2'599 (91)
428 (e2)entaires

Totalsu es 1',416 1'6 3',027
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2Formulaire

Commune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 09 Ensemble socialiste

Bulletins non modifiös : 29

Suffrages nominatifs et de Partis page

Grand Gonseil 2022
Jour de l'6lection : 27.03.2022

Bulletins modifiös

I

N'OFS N" de I'arr
446

9 Total 38 (e0)

N'de Nom du candidat
candidat

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

1

0901
0902
0903
0904
0905
0906
0907
0908
0909
0910
091 1

0912

Riesen Maurane
Gasser Peter
Froidevaux Jessica
Berberat Jean-Luc
Bloch Denise
Montavon Guy
Kouyoumdjian Grosjean Roubina
Grünig Thierry
Voisin Chiara
Waeger Jean-Marc
Bujari Zenelaj Liridona
Dos Reis Antonio

29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29

55
45

2
25
18

1

12
2

11

2
16

7

84 (01)
74 (02)
31 (03)
54 (04)
47 (05)
30 (06)
41 (07)
3'1 (08)
40 (0e)
31 (10)
45 (11)
36 (12)

Total suffrages nominatifs 348
0

196 544 (e1)

S com lömentaires 15

ota

15

de 348 211
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2Formulaire

Commune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 10 Les Vert e s

Bulletins non modifiös : Bulletins modifiös

Suffrages nominatifs et de Partis

Grand Conseil 2022
Jour de l'6lection :27.03.2022

page 10

N'OFS N'de I'arr
446

41 Total : 115 (90)74

N'de Nom du candidat
candidat

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

1

1 001
1 003
1005
1 006
1 007
1 008
1009
1010
1011
1012

von Wattenwyl Moussia
Louis Cyprien
Dalla Piazza Ald o M ichel
Gerber Olivier
Maillat Fanny
Marti Däsiröe
Oeuvray Michel
ThielNoe
Thiövent Saralina
Vieille David

148
148
74
74
74
74
74
74
74
74

171
63
72
B9
12
11

27
11

46
13

319
211
146
163
86
85

101
85

120
87

(01)
(02)
(03)
(04)
(05)
(06)
(07)
(08)
(0e)
n0)

Total suffrages nominatifs 888 515 1',403 (91)

com ntaires 0 71 71

es de rtis 586 4
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2Formulaire

Commune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 11 Jeunes Vert e s

Bulletins non modifiös :

Suffrages nominatifs et de Partis

Grand Conseil 2022
Jour de l'6lection :27.03.2022

page 11

N'OFS N'de I'arr
446

2 fo|al 1o (s0)I Bulletins modifiös

N'de Nom du candidat
candidat

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

1

1101
1 103
1 105
1107
1 109
1111

Brechbühler Esther Antoinette 16
16
16
16
16
16

12
4

12
B

2
11

28
20
28
24
18
27

(01)
(02)
(0s)
(04)
(05)
(06)

Comte Michöle
HaefeliArnaud
Jay Margaux
Mc Gillivray Loic
Paqet Löonard

Total suffrages nominatifs 96 49 145 (91)

S es com mentaires
otal de

b0 o
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2Formulaire Suffrages nominatifs et de Partis

Grand Conseil 2022
Jour de l'6lection : 27.03.2022

4 Total

Suffrages
bulletins

non modifi6s

page 12

N'OFS N'de I'arr
446

Suffrages
total

Commune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 12 Parti socialiste autonome - Moutier

Bulletins non modifiÖs : 4 Bulletins modifiÖs B (e0)

N'de Nom du candidat
candidat

Suffrages
bulletins
modifi€s

1

1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212

Winistoerfer Christophe
Zuber Marina
Sauvain Pierre
Weiss Pauline
Robbiani Patrizio
Sauvain-Kloetzli Danila
Coullery Pierre
Maitre Jean-Pierre
Houmard Mathieu
Winistoerfer Valentin
Girardin Jonas
Jobin Patrick

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

1

8
23
I
5
5
7
6
6
4
5

13
5

4
9
4
1

1

3
2
2
0
1

I
1

(01)
(02)
(03)
(04)
(05)
(06)
(07)
(08)
(0e)
(10)
(1 1)
ft2)

Total suffrages nominatifs 48 47
10

95 (e1)

Suffrages com lömentaires
Total

0 10
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2Formulaire

Gommune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 13 Vert'liböraux Jura bernois

Bulletins non modifiös : 11

Suffrages nominatifs et de Partis

Grand Gonseil 2022
Jour de l'6lection : 27.03.2022

Bulletins modifiös

page 13

N'OFS N'de I'arr
446

Total 12 (e0)

No de Nom du candidat
candidat

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

1

1 301
1 303
1 305
1307
1 309
1311

Metthez Selena
Kröpfli Eric
MuggliThierry
Erni Mischa
MichelTamara
Gisler Peter

o

1

o

0
1

0

22
22
22
22
22
22

31

23
31

22
23
22

(01)
(02)
(03)
(04)
(05)
(06)

Total suffrages nominatifs 132 20
0

152
0

(e1)

entaires 0

Totalsuffrages de 20 152
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2Formulalre

Commune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 14 Debout le Jura bernois

Bulletins non modifiös : 1

Suffrages nominatifs et de Partis page

Grand Conseil 2022
Jour de l'6fection 

= 
27.03.2022

Bulletins modifiös

14

N'OFS N'de I'arr
446

6 Total 7 (e0)

No de Nom du candidat
candidat

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

1

1401 Perroud lsabelle
1403 Vuillemin Michel

2 12
12

14
14

(01)
(02)2

Total suffrages nominatifs 4
8

24
12

28
20

(e1)

entaires
es de 12 (e3)48
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2Formulaire Suffrages nominatifs et de Partis

Grand Conseil 2022
Jour de f'6lection t 27.03.2022

page 15

N'OFS No de I'arr
446

2 Total 2 (e0)

Gommune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 15 Le Centre - Avenir Jura bernois

Bulletins non modifiös : 0 Bulletins modifiÖs

N'de Nom du candidat
candidat

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

1

1501 Veya Fabienne
1502 Parisi Robin
1503 Frei Jacques
1504 Buhler Jean-Pierre

5
3
6
b

0
0
0
0

5 (01)
3 (02)
6 (03)
6 (04)

Total suffrages nominatifs 0
0

20
10

20
10

(e1)

S es complömentaires
Total suffrages de
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2Formulaire

Gommune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 16 Le Centre - Avenir Moutier

Bulletins non modifiös : 6

Suffrages nominatifs et de partis

Grand Conseil 2022
Jour de f'6lection :27.03.2022

page 16

N'OFS No de I'arr
446

3 Total e (eo)Bulletins modifiös

No de Nom du candidat
candidat

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

1

1601
1602
1603
1604
1605
1606

12
12
12
12
12
12

26
19
13
14
17
23

(01)
(02)
(0s)
(04)
(05)
(06)

Coste Laurent
Eschmann Pascal
Lindsay Otieno Kate
Piquerez Clöment
Wehbö Souade
Winistoerfer Marcel

14
7
1

2
5

11

Total suffrages nominatifs 40
1

72
0

112 (e1)

Su co
Total

ires
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2Formulaire

Commune : Tramelan
Jura bernois

Liste: 17 Parti Vert Alternatif

Bulletins non modifiös : 3

Suffrages nominatifs et de Partis

Grand Conseil 2022
Jour de l'6lection : 27.03.2022

page 17

N" OFS No de I'arr
446

0 Total 3 (eo)Bulletins modifiÖs

N" de Nom du candidat
candidat

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

1

1701
1703
1705
1707
1709
1711

Bilir Eda
Burgener Morgane
Docourt Morgane
Weishaupt Michel
Comte Roger
Bourouin Christian

1

0
5
0
0
2

6
6
6
6
6
6

7 (01)
6 (02)

11 (03)
6 (04)
6 (05)
8 (06)

Total suffrages nominatifs (e1)44
0

B

0
36

0com entaires
Total

Suffrages blancs 231 (e4)

es de rtis 36 8 44
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